danos materiais e pessoais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados 
pela natureza, e assistência 24 horas, no valor indicado em sua proposta comercial, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde no município de Ibirataia – Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.109,99 (quatro mil, cento e nove reais e noventa e nove centavos). 

ASSINATURA: 07/11/2025.  

VIGÊNCIA: 07/11/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA 
UNIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 2047– MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE